ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОБОЛЕВСКОГО МУНЦИИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
От  « 20»  июня 2016г                                                                         №67
С.Устьевое, Соболевский район
О признании утратившим силу постановления администрации Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района  от 28.01.2015г №8 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Организация деятельности Муниципального казенного учреждения культуры культурно-досугового центра «Прибой»  Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края по проведению мероприятий на территории Устьевого сельского поселения»

  Руководствуясь  частью 6 статьи 43 Федерального закона  от 06.10.2003г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом Устьевого сельского поселения от 06.10.2003 г. во исполнение Протеста прокуратуры Соболевского района от 16.06.2016г №1-23пт-2016
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района от 28.01.2015г №8 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Организация деятельности Муниципального казенного учреждения культуры культурно-досугового центра «Прибой»  Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края по проведению мероприятий на территории Устьевого сельского поселения» ( с внесенными дополнениями от 25.05.2016г №56),  признать утратившим силу.
2. Опубликовать(обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.ustevoe-kamchatka.ru .
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

Устьевого сельского поселения
Соболевского муниципального района
                            И.А.Измайлов